
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

7 

 
Rozhodnutí a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  
 
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

Název zakázky:   161_Ve_Přístroj pro měření tepelné odolnosti a odolnosti vůči 
vodním parám za stálých podmínek 

Číslo zakázky:  14/9615/161 
Název projektu:   Výzkumný, vývojový a výukový komplex pro pokročilé technologie 
Registrační číslo projektu:  CZ.1.05/4.1.00/04.0153 

 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
zadavatel rozhodl v souladu se Zprávou o posouzení a hodnocení nabídek o výběru nejvhodnější nabídky za 
účelem uzavření Kupní smlouvy takto: 
 
Z hodnocených nabídek uchazečů 
 
Konečné pořadí nabídek Název firmy/sídlo/IČ Cena v Kč bez DPH 

1. KAITRADE spol. s r.o., Praha 10, Strašnice, 
Sluštická 1631/22, IČ 45801096 1 793 600,- 

bude smlouva k této zakázce uzavřena s uchazečem prvním v pořadí: 
 
Obchodní firma: KAITRADE spol. s r.o. 
Sídlo: Praha 10, Strašnice, Sluštická 1631/22 
IČ: 45801096 
 
Odůvodnění: Nabídka uchazeče č. 2 jako jediná splnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 
podmínkách. 
 
V Liberci dne 15. 9. 2014 
 
 
     elektronicky podepsáno 
 ………………………………………………………. 

RNDr. Ivana Večeřová  


		2014-09-15T14:32:41+0200
	RNDr. Ivana Večeřová




